
 

 

Uchwała Nr XXIII/230/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr VI/40/15 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach  z dnia 26 marca 2015r. w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego – należnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, określenia  inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

 

 

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 6 ust. 12 

i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z  2016r.  poz. 716), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 617) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002r. o podatku leśnym  (Dz. U. z 2016r. poz. 374) w związku 

z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 

2015r.  poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz.1649, z 2016r. 

poz. 195, poz. 1923, poz. 615) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje:  

        

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/40/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

26 marca 2015r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

– należnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia  inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 

9 kwietnia 2015r. poz. 1288) wprowadza się następującą zmianę -   Pozycja 15 

Załącznika otrzymuje brzmienie: „15. Pyrzyce – Kowalczyk Ewelina”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

       

                      Przewodniczący   Rady     

             

                      Paweł Chyt 


